Bot Lighting S.r.l.
Via Lombardia, 37/39
30030 Cazzago di Pianiga (VE) – Italy
ORLANDO
 MANUALE D’USO E INSTALLAZIONE
USE AND INSTALLATION MANUAL

Classe
Energetica
Energy
class
Dimensioni
Dimensions
(mm)
Tensione di
alimentazione
Voltage
(AC 50/60 Hz)
Temperatura
di lavoro
Working
Temperature
ORLANDO10B 10 3000 1100 1000 E 133x90x27 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO10G 10 4000 1200 1100 E 133x90x27 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO20B 20 3000 2500 2100 E 165x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO20G 20 4000 2650 2300 E 165x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO20BN 20 4000 2650 2300 E 165x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO20GD 20 6500 2650 2300 E 165x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO20GIR 20 4000 2650 2300 E 186x135x56 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO30B 30 3000 3550 3150 E 186x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO30G 30 4000 3750 3450 E 186x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO30BN 30 4000 3750 3450 E 186x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO30GD 30 6500 3750 3450 E 186x135x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO30GIR 30 4000 3750 3450 E 186x135x56 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO50B 50 3000 6350 5500 E 242x180x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO50G 50 4000 6700 6000 E 242x180x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO50BN 50 4000 6700 6000 E 242x180x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO50GD 50 6500 6700 6000 E 242x180x30 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO50GIR 50 4000 6500 6000 E 240x180x56 220-240V -30° - +50°C
ORLANDO90B 90 3000 11600 9900 E 313x243x37 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO90G 90 4000 12600 10800 D 313x243x37 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO90BN 90 4000 12600 10800 D 313x243x37 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO90GD 90 6500 12600 10800 D 313x243x37 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO150G 150 4000 18300 16500 E 270x335x43 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO200G 200 4000 24500 22000 E 307x390x49 220 – 240V -30° - +50°C
ORLANDO 10x/20x/30x/50x/90B/150G/200G:
Questo prodotto contiene una sorgente luminosa di classe di efficienza energetica E
This product contains a light source of energy efficiency class E
ORLANDO90G/90BN/90GD: